Директору ГБПОУ «Соликамский
                                                                                                           автодорожно-промышленный колледж»
                                                                                                           Пегушину С.В.
                                                                                                              Ивановой
                                                                                                                 Анны
                                                                                                              Ивановны
                                                                                                                                       Ф.И.О.
                                                                                                            89504632512
                                                                                                              (конт. тел)

заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего сына Иванова Ивана Ивановича в число обучающихся с 01 сентября 2025г., по очной форме обучения на бюджетной основе по специальности 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов.______

01.09.2025г.                                                                                                            Иванова
               (дата)                                                                                                                                                                                                                                               (подпись)